
Varmt välkomna!

Nu har vi väntat ett helt år på att åter få arrangera en cup för våra barn, därför känns det roligt att få 
välkomna er till Smålandsvillan Barncup 2025. Innan första matchen spelas vill vi att ni lämnar in 
information om antal spelare i erat lag i cuptältet vid entrén till Tallåsen och tilldelas medaljer att 
dela ut efter avslutad cup.

Det stora syftet med cupen är att alla ska trivas och ha roligt, med lek och glädje i centrum. För att 
det ska bli så för samtliga inblandade lag ställer det lite extra krav på er ledare. Vi hoppas, och 
förväntar oss, att Ni har lite fingertoppskänsla om ni ser att en match ”rinner iväg” resultatmässigt. 
Om så sker kanske det kan vara ett bra läge att ex. öva lite extra på passningsspelet och försöka spela
med max två touch eller liknande. Man kan också låta det laget som har det lite tufft att ta in någon 
extra spelare.

 Vi förutsätter även att spelare, ledare och publik har ett trevligt bemötande mot domare och övriga 
som är på cupen. Matcherna har gemensam start genom vårt signalhorn. Det är viktigt att lagen är på
plats och redo när signalen ljuder, och avlägsnar sig efter avslutad match.

Cupen är indelad på vår B-plan, A-plan och C-plan. 

B- plan har egen kiosk, toaletter samt plats att fylla på vattenflaskor. Därför ser vi gärna att lagen 
som spelar där, och deras publik, vistas vid och kring B-plan. Resterande lag har motsvarande 
faciliteter intill A- och C-plan. Matservering sker mellan B-plan och A/C-plan.

Det finns två mindre konstgräsplaner i anslutning till B-plan. På dessa får man inte vistas med 
fotbollsskor.

Spelchemat ligger nu ute på cupmate där även karta över område samt parkering kommer publiceras
för tillgång till besökare.

Se karta över området och parkering i bifogade filer.

Om ni undrar något eller behöver hjälp så kan ni titta efter cupvärdarna i västar. Ni kan även ringa:

Andreas Hördegård: 076-398 96 19 

Jakob Collén: 076-169 19 30

Nu hoppas vi att dagen blir till belåtenhet och att alla barnen kommer att komma ihåg dagen långt in 
på hösten som något roligt att se tillbaks på…

Igen. Varmt välkomna!

/Ungdomssektionen, Vrigstad IF


